第 １９６ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年７月３０日（月）１０：２２～１０：３０

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長  今泉理事  落合理事  菊川理事  高栁理事

藤木理事  丸野理事  本木理事  安浦理事

１ 高等研究院特別顧問の委嘱について

    高等研究院特別顧問を６名に委嘱し，委嘱期間は平成２４年４月１日から平成

２６年３月３１日までであることについて報告があった。

（その他）

７月２３日開催の役員会で審議し議決した「研究戦略企画室教員の雇用期間の延

長」に係る補足資料の確認を行った。

（以 上）